0,00 ie\édia Valores: 0,00 Wen
Dutras Vantagens: 0,00
TOTAL BASE DE CALCULO: 252,00

elo presente comunicamos-lhe que, de acordo comaLei, ser-Ihe-4o concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a
mportancia liquida de R$ 1.165,50 (um mil cento e sessenta e cinco reais e cingiienta centavos) a ser paga adiantadamente.

Cigsnte, Data: 17/04/2025

OWN

NGO
ompus\PAULA GABRIELI CAMPOS LAV - LAR, AMOR E VIDA

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma LAV - LAR, AMOR E VIDA, estabelecida a RUA RUA SANTA CRUZ, 269 em BARIRI a importancia de R$ 1.165,50 (um mil cento e sessenta
cinco reais e cinquenta centavos) que me € paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a
jescrigao acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo 0 presente recibo dando plena e geral